zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego 

obowiązany. 

4. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX 

„Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp. 

XVIII. WADIUM 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 16.500,00 zł (słownie: 

szesnaście tysięcy pięćset złotych 00/100). 

2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy jednej lub kilku 

następujących formach: 

1) pieniądzu, wpłacone przelewem na rachunek bankowy, 

numer konta Zamawiającego PEKAO S.A.